Протокол № 193

Заседания Совета

Некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                               «17» ноября 2014 года

время открытия собрания — 09 часов 00 минут.

время закрытия собрания — 10 часов 00 минут.

место проведения собрания — Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а, офис НП

«Псковский строительный комплекс»

На заседании присутствовали члены Совета в составе:

  1.   Баринов Николай Алексеевич–  представитель МП г. Пскова «Жилищный

трест»

  2.  Изосин Анатолий Федорович – генеральный директор ЗАО «ДСК»

       3. Смирнов Анатолий Михайлович – представитель ООО «Великолукстрой»

Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор НП «Псковский строительный комплекс».

Председательствовал: Баринов Н.А.

Секретарь: Суворов В.М.

Для проведения заседания Совета партнерства кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

1. О добровольном выходе из членов НП «Псковский строительный комплекс».

СЛУШАЛИ:

1.О добровольном выходе из членов НП «Псковский строительный комплекс».

По данному вопросу выступил Суворов Виктор Михайлович, который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях о добровольном выходе из членов НП «Псковский строительный

комплекс» от следующих  членов саморегулируемой организации:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «ПРОФРЕМСТРОЙ»,

ОГРН 1096027016931, ИНН 6027125713, 180000, г. Псков, Октябрьский

просп., д. 36, офис 220

Приступили к рассмотрению вопроса о добровольном выходе из членов НП «Псковский

строительный комплекс»:

1.1.Общество с ограниченной ответственностью «ПРОФРЕМСТРОЙ»,

ОГРН 1096027016931, ИНН 6027125713, 180000, г. Псков, Октябрьский

просп., д. 36, офис 220

Выступающий довел до сведения присутствующих, что 17 ноября 2014 года

Общество с ограниченной ответственностью «ПРОФРЕМСТРОЙ»,

ОГРН 1096027016931, ИНН 6027125713, 180000, г. Псков, Октябрьский

 2

просп., д. 36, офис 220, подало заявление о добровольном прекращении

членства в Партнерстве.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

На основании ст. 55.7  ч.1 Градостроительного Кодекса РФ с 17 ноября 2014

года прекратить членство Общества с ограниченной ответственностью

«ПРОФРЕМСТРОЙ», ОГРН 1096027016931, ИНН 6027125713, 180000, г.

Псков, Октябрьский просп., д. 36, офис 220 , в НП «Псковский

строительный комплекс».

На основании ст. 55.8 ч. 15 Градостроительного Кодекса РФ действие

Свидетельства о допуске № 0515.02-2010-6027125713-C-173 от 09.11.2011

года прекращается.

На основании ст. 55.7 ч. 4 Градостроительного Кодекса РФ взносы в компенсационный

фонд, вступительный взнос и членские взносы возврату не подлежат.

За отсутствием других вопросов заседание постановили закрыть.